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ایسنا

هشــتمین دوره جایزه دوســالانه بهترین کتاب موســیقی با هــدف حمایت و معرفــی آثار برتر 
مکتــوب در حوزه موســیقی برگزار می‌شــود. بر اســاس فراخــوان این رویــداد، خانه موســیقی 
ایــران پــس از بررســی و داوری 
کتاب‌هــای منتشــر شــده در 
بــازه زمانــی شــهریور مــاه ۱۴۰۱ 
تا مرداد مــاه ۱۴۰۴، برترین آثار 
را در بخش‌هــای تألیف شــامل 
آموزشــی، پژوهشــی، تاریــخ 
موســیقی و ترجمــه انتخــاب 

خواهد کرد.
هــر یــک از ایــن بخش‌هــا یــک 
برگزیــده خواهــد داشــت و در 
مجمــوع چهــار کتاب بــه‌ عنوان 

بهترین آثار معرفی می‌شوند.
علاقه‌منــدان بــرای شــرکت در 
ایــن رقابــت می‌توانند تــا پایان 
شهریور ماه امسال یک نسخه 
از اثر خود را به دبیرخانه جشن 

ارسال کنند.

فراخوان هشتمین جایزه »بهترین کتاب موسیقی« منتشر شد

ایرنا

دومین نمایشــگاه ســالانه تبــادل عکــس بــا موضــوع »فایــن‌آرت« روز جمعــه ۷ شــهریور ماه 
جاری ســاعت ۱۷ در باغ ‌موزه هنر ایرانی افتتاح می‌شــود و تا ۲۳ شــهریور ادامــه دارد. در این 
ســالانه، ۲۹۴ هنرمند با بیش 
از ۲ هــزار اثــر شــرکت کردنــد 
کــه پــس از داوری، ۱۸۰ اثــر از 
۱۴۳ هنرمنــد بــرای نمایــش و 
تبادل انتخاب شد. نمایشگاه 
در دو بخــش »تک‌نســخه« و 
برگــزار می‌شــود؛  »تبــادل« 
در بخــش تبــادل، هــر اثــر ۱۲ 
نســخه میان شــرکت‌کنندگان 
توزیع می‌شــود تا هــر هنرمند 
ثــار  مجموعــه‌ای متنــوع از آ
کنــد.  دریافــت  را  دیگــران 
ابراهیــم کمالــی، محمدعلــی 
ســعیدی و کامــران شــریفی 
در شــورای سیاســت‌گذاری و 
ارمغــان رحمان‌پــور بــه عنــوان 

مدیر هنری حضور دارند.

دومین سالانه تبادل عکس »فاین‌آرت« افتتاح می‌شود

ایسنا

وزیر فرهنگ، در نشست خبری هفته دولت عنوان کرد:

اصحاب فرهنگ و هنر کارت اعتباری ۱۵ میلیونی می‌گیرند 
سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ، در نشست خبری هفته دولت با 
اصحاب رسانه حاضر شــد و گزارشی از عملکرد یک‌ســاله وزارتخانه 
ارائه داد. او در آغاز ســخنانش یاد شــهیدان دولت، شــهید رئیســی، 
شهید امیرعبدالهیان و شهدای جنگ ۱۲ روزه را گرامی داشت و گفت 
این گفت‌وگوها می‌تواند به روشــن‌تر شــدن فضای اجتماعی کشور 
کمک کند. وی با اشــاره به تحولات اجتماعــی و فناورانــه تأکید کرد: 
»ایــران امروز با دهه‌هــای پیش متفاوت اســت و اگر ایــن تغییرات را 

نبینیم، راه‌حل‌هایمان با میدان واقعی منطبق نخواهد بود.«
او یکی از آسیب‌های جدی را کاهش سرمایه اجتماعی در گروه‌های 
مرجع، از جمله رسانه‌ها دانست و افزود: »به دنبال مقصر نیستیم 
اما باید تجدیدنظر شــود. سال گذشــته هرچند رضایت‌بخش نبود، 
اما مســیر تعامــل بــا هنرمنــدان و اهالی رســانه آغــاز شــد.« صالحی 
نمونه‌هایی همچون حضور گســترده‌تر هنرمندان در جشنواره‌های 
فجر ۱۴۰۳ و مشارکت آنان در حماسه جنگ ۱۲ روزه را شاهدی بر این 

رویکرد معرفی کرد.
وزیر فرهنگ تشکیل شورای استانی ســینما را یکی از اقدامات مهم 
خواند و گفت: »ایران فقط تهران نیســت. هر معاونت موظف است 
سهم بودجه‌ای استان‌ها را مشخص کند. احداث سینما در شهرهای 
بالای ۱۰۰ هزار نفر و راه‌اندازی کتابخانه‌های ســیار نیز در دســتور کار 
است.« به گفته او، سال گذشته ۲۴ کتابخانه و سه مؤسسه فرهنگی 
افتتاح شــد و پنج هنرســتان هنرهای زیبــا اوایل مهر بــه بهره‌برداری 

می‌رسند.
صالحــی دربــاره صنــدوق اعتبــاری هنــر اظهــار داشــت: »شــرمنده 
هنرمندانیــم، برخی هنــوز عضو صندوق نیســتند و خدمــات ناکافی 
اســت. اما امروز ۱۰۰ هزار عضو داریــم، ۵۰ هزار نفــر از بیمه تکمیلی 
بهره می‌برند و ماهانه ۱۰۰ میلیارد تومان خدمات پرداخت می‌شود.« 

همچنین چهار هزار هنرمند به بیمه تأمین اجتماعی معرفی شده و 
عنوان »بیمه فرهنگ و هنر« رسماً ثبت شده است.

او بــه تصویــر ایــران در عرصــه جهانی هــم پرداخــت: »پــس از حمله 
اخیر دشــمنان، تلاش کردند تصویری غلط از ایران بســازند. ما باید 

روایتگران غیررسمی بیشتری داشته باشیم.« 
در بخش شــفافیت، وزیــر فرهنگ اعــام کرد تمامــی اســناد اداری، 
قراردادهــا و اطلاعــات جشــنواره‌ها بارگذاری شــده اســت. او گفت: 
»شفافیت هم مانع فساد است و هم نقدپذیری را تقویت می‌کند.«

صالحی سپس به چالش اقتصاد فرهنگ پرداخت: »مصرف فرهنگی 
در ســبد خانوار کاهش یافته و گردش مالی پایین است.« او به طرح 
»فرهنــگ‌کارت« اشــاره کــرد کــه بــا همــکاری بانــک ملــت، ۱۰۰ هزار 
هنرمند کارت اعتباری ۱۵ میلیون تومانی بدون سود دریافت می‌کنند. 
همچنین صندوق »همیار فرهنگ و هنر« با مجوز بورس ایجاد خواهد 
شد. طرح شناســه آثار هنری نیز در دست اجراســت تا آثار به‌عنوان 

دارایی و حتی وثیقه اقتصادی به رسمیت شناخته شوند.
او در ادامه از فلوشیپ کودک و نوجوان در نمایشگاه کتاب با حضور 

۲۹ ناشــر خارجی و ۱۶۴ قرارداد جدید ســخن گفت و نمایشگاه‌های 
پیکاســو و آثــار زنــان در مــوزه هنرهــای معاصــر را نقطه عطفــی برای 

بازگشت مخاطبان دانست.
صالحی دربــاره فیلم توقیفی »قاتل و وحشــی« تأکید کرد: »مشــکل 
اصلی فیلم شــرعی اســت زیرا بازیگر اصلی با موی تراشیده در تمام 

طول فیلم حضور دارد.« 
وزیر فرهنگ در پاسخ به پرسشی درباره هنرمندان خارج‌نشین گفت: 
»امروز باید همه وطن‌دوستان، چه در داخل و چه در خارج، کنار هم 
قرار گیرند. مــا آتش‌بس نداریم، توقف آتش اســت و خطر همچنان 
وجــود دارد.« او همچنین صداوســیما را به ایفای نقشــی جدی‌تر در 
دوره پســاجنگ فراخوانــد: »رســانه ملــی در جنــگ ۱۲ روزه عملکــرد 
مثبتی داشــت، اما پســاجنگ باید متفاوت عمل و سهم بیشتری در 

انسجام ملی ایفا کند.«
در پایان، با اشاره به تعبیر رهبر انقلاب مبنی بر »سپر پولادین اتحاد 
مقدس« گفت: »این یک شعار نیست، بلکه واقعیتی وجودی است 

و همه ما باید در سایه آن برای آینده ایران تلاش کنیم.« صباخبر


